

Sydhavnens Frysehus ApS

Bådehavns­gade 48, 2450 Kø­ben­havn SV

CVR-nr. 17 43 50 19

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Søren Christian Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydhavnens Frysehus ApS Bådehavnsgade 48 2450 København SV
	CVR-nr.: 17 43 50 19
	Stiftet: 24. marts 1965
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Søren Christian Sinding
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	COD-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at opføre og drive isværk, kølehus og frysehus samt udøve finansieringsvirksomhed i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 318.803 kr. mod 1.105.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.488 kr. mod 434.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/12 2016	1/10 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	318.803	1.105.603
1 Personaleomkostninger	-140.573	-598.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.000	-5.080
Resultat før finansielle poster	177.230	502.048
Øvrige finansielle omkostninger	-6.742	-67.467
Resultat før skat	170.488	434.581
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	170.488	434.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.488	434.581
Disponeret i alt	170.488	434.581

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.761	17.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.761</u>	<u>17.761</u>
Deposita	101.975	101.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.975</u>	<u>101.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.736</u>	<u>119.736</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089.622	825.911
Periodeafgrænsningsposter	8.202	31.125
Tilgodehavender i alt	<u>1.097.824</u>	<u>857.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.097.824</u>	<u>857.036</u>
Aktiver i alt	<u>1.216.560</u>	<u>976.772</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>572.954</u>	<u>402.466</u>
	Egenkapital i alt	<u>622.954</u>	<u>452.466</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	224.778	237.463
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.910	154.437
	Anden gæld	<u>113.918</u>	<u>132.406</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.606</u>	<u>524.306</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>593.606</u>	<u>524.306</u>
	Passiver i alt	<u>1.216.560</u>	<u>976.772</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/10 2016 - 31/12 2016	1/10 2015 - 30/9 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	121.607	523.849
Pensioner	15.345	61.380
Andre omkostninger til social sikring	2.123	4.583
Personalemkostninger i øvrigt	1.498	8.663
	140.573	598.475
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	500.734	485.890
Tilgang i årets løb	0	14.844
Kostpris 31. december 2016	500.734	500.734
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-482.973	-477.893
Årets nedskrivninger	-1.000	-5.080
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-483.973	-482.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.761	17.761
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	800.000
Kapitalnedsættelse	0	-750.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	402.466	-782.115
Årets overførte overskud eller underskud	170.488	434.581
Kapitalnedsættelse	0	750.000
	572.954	402.466

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 225 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.090 t.kr.
--	-------------